
 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 

dotyczące udzielenia zamówienia o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych netto, p.n.: 

”Zakup kontenerów wraz z montażem i dostosowaniem na potrzeby szatni sportowych w Niemilu”. 
I. Nazwa oraz adres Zamawiającego. 

Gmina Oława 
pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28 
55-200 Oława 
tel. (71) 313 30 44 
adres strony internetowej Zamawiającego: www.bip.gminaolawa.pl   
adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaolawa.pl 

II . Wartość niniejszego zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych  i ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, nie ma zastosowania w tym postępowaniu.  

III. Opis przedmiotu zamówienia/ zakres zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie i zamontowanie pięciu kontenerów o wym. 2,5x6,0m wraz 

 z wyposażeniem na potrzeby szatni sportowych w miejscowości Niemil. 

Lokalizacja: dz. nr 15/2, obręb 0017 Niemil, gm. Oława.  

2.    Zakres zamówienia obejmuje: 

- dostarczenie 5 kontenerów o wym. 2,5 x 6,0 m wraz z wyposażenie zgodnie z załącznikiem nr 1; 

- transport kontenerów na miejsce montażu; 

- wykonanie fundamentów z bloczków betonowych pod zamontowanie kontenerów; 

- montaż kontenerów na fundamentach wraz z pełnym wypoziomowaniem; 

- zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych zgodnie z PB; 

- sporządzenie i przekazanie dokumentacji powykonawczej oraz instrukcji użytkowania. 

IV. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

1. Wykonawca posiada obowiązkowe ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.  

2. Wykonawca prowadzi swoją działalność ponad 2 lata. 

3. Wykonawca sporządzi dokumentację i dokona zgłoszenia do odpowiednich organów administracyjnych  

przed rozpoczęciem wykonania robót wg PB. 

4. Wykonawca sporządzi dokumentację powykonawczą zawierającą: 

- atesty, aprobaty i deklaracje właściwości materiałów użytych do wyprodukowania kontenerów,  

- oświadczenie wykonawcy o wbudowanych materiałach, 

- oświadczenie wykonawcy o udzieleniu gwarancji, 

- schemat rozdzielnicy elektrycznej, 

- schemat instalacji wod.-kan.,  

- instrukcję użytkowania. 

 
V. Opis kryteriów którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: 

1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 

a) Cena (C) 80% = 80 pkt 

 Oferty będą oceniane według wyliczenia matematycznego: 

                        oferowana najniższa cena brutto 
                                                        (spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert) 
                P(x) =     ---------------------------------------------------------- x 80 
                          C(x) 

gdzie:  

P(x) – ilość punktów przyznana ofercie „x” w kryterium cena oferty (brutto) 

C(x) – cena brutto badanej oferty „x” 

 

b)  Gwarancja (miesiące) – waga kryterium – 20 % 

Gwarancja w miesiącach Liczba punktów 

24 miesiące  0   

http://www.bip.gminaolawa.pl/
mailto:sekretariat@gminaolawa.pl


 
 

powyżej 24 do 36 miesięcy 5 

powyżej 36 do 48 miesięcy 10 

powyżej 48 do 60 miesięcy 15  

powyżej 60 miesięcy 20 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia procedury udzielenia zamówienia, bez wyboru Wykonawcy 

— zgodnie z art. 701 § 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

2. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert ważnych, spełniających wymagania określone w 

niniejszym ogłoszeniu. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która przedstawiać będzie najniższą 

ceną za realizację przedmiotowego zamówienia oraz najdłuższą gwarancję.  

VI. Termin wykonania zamówienia: 3 mc od daty podpisania umowy 

VII. Osoby do kontaktów w sprawie niniejszego zamówienia: insp. ds. remontów Kamila Żygadło,  

tel. 71/381-22-43, adres poczty elektronicznej: remonty2@gminaolawa.pl;  

VIII. Termin, sposób i miejsce składania ofert: 

a. Termin składania ofert:  

do dnia 13.12.2024 r. do godz. 9:00. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Wykonawca 

może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

b. Miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego 
(https://platformazakupowa.pl/transakcja/1033314) 

IX. Sposób przygotowywania oferty: 

1. Oferta winna zawierać:  

• Wypełniony i podpisany formularz ofertowy zał. 3, 

• Wydruk CEIDG lub KRS. 

2. Oferta musi być podpisana przez osoby upełnomocnione do reprezentowania Wykonawcy i zaciągania 

w jego imieniu zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty. Oznacza to, iż jeżeli z 

dokumentu określającego status prawny Wykonawcy lub pełnomocnictwa wynika, iż do reprezentowania 

Wykonawcy upoważnionych jest łącznie kilka osób, dokumenty wchodzące w skład oferty muszą być 

podpisane przez wszystkie osoby. Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę do reprezentowania 

Wykonawcy, zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty 

oraz podpisania oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że 

jeżeli pełnomocnictwo takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy 

(odpisu z właściwego rejestru), to do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo.  

3. Ofertę należy sporządzić na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.  

4. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

IX. Rozstrzygnięcie postępowania: 

Zawiadomienie o wyniku postępowania zostanie przesłana wykonawcom, którzy przedstawią ofertę.  

Zamawiający odrzuci ofertę, która jest niezgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w OPZ lub złożoną 

przez Wykonawcę, podlegającego wykluczeniu.  

 

Załączniki: 

1. Rzut z rozkładem pomieszczeń i wyposażeniem, rzut z rozkładem elektryki. 

2. Opinia konserwatora WZN.5183.3854.2024.ADW z dn. 19.11.2024 r. 

3. Formularz ofertowy wraz z klauzulą informacyjną. 

 
 

Wójt Gminy Oława 
Artur Piotrowski 

        /podpis w oryginale/ 

mailto:remonty2@gminaolawa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965264
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965264

